DF Motor

De:

DF Motor

C/ Turia 5

CP. 41900

Camas (SEVILLA)

TIf. 693 32 62 47
dfmotor20@gmail.com
CIF. 53342617M

Para:

SERGIO FLORES LAMELA

C/JOAQUIN ROMERO MURUBE N4, 4°D
CAMAS - SEVILLA

C.P:41900

TELEFONO:695287029
DNI:80064736B
sergioflores20_zafr@gmail.com

Cantidad Servicio

1 MANO DE OBRA
108.089KM
SE RECEPCIONA EL VEHICULO CON FALLO Y
VENIA SIN ACEITE .
SE LE HACE CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO
DE ACEITE CON ADITIVO METAL-LUBE
PARA PODER IR VERIFICANDO EL SISTEMA'Y
QUE NO HAYA DANOS EN EL MOTOR.
POR LO CUAL NO TIENE GARANTIA

CAMBIO DE ACEITE

FILTRO DE ACEITE

ADITIVO ACEITE METAL-LUBE
MAQUINA DE DIAGNOSIS

el

NUmero Factura

Factura de fecha

Importe total

Tarifa/Precio

40,00€

86,00€
15,00€
78,00€
42,00€

Ajuste
0%

0%
0%
0%
0.00%

Subtotal

VA

Importe total

Factura

FC-0124
07/10/2025

315,81€

Subtotal
40,00€

86,00€
15,00€
78,00€
42,00€

261,00€
54,81€

315,81€

Page 1/1


https://www.dfmotor.net

