

De:

DF Motor
 C/ Turia 5
 CP. 41900
 Camas (SEVILLA)
 Tf. 693 32 62 47
 dfmotor20@gmail.com
 CIF. 53342617M

Número Factura	FC-0124
Factura de fecha	07/10/2025
Importe total	315,81€

Para:

SERGIO FLORES LAMELA
 C/JOAQUIN ROMERO MURUBE Nº4, 4ºD
 CAMAS - SEVILLA
 C.P:41900
 TELEFONO:695287029
 DNI:80064736B
 sergioflores20_zafr@gmail.com

Cantidad	Servicio	Tarifa/Precio	Ajuste	Subtotal
1	MANO DE OBRA 108.089KM SE RECEPCIONA EL VEHICULO CON FALLO Y VENIA SIN ACEITE . SE LE HACE CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO DE ACEITE CON ADITIVO METAL-LUBE PARA PODER IR VERIFICANDO EL SISTEMA Y QUE NO HAYA DAÑOS EN EL MOTOR. POR LO CUAL NO TIENE GARANTIA	40,00€	0%	40,00€
1	CAMBIO DE ACEITE	86,00€	0%	86,00€
1	FILTRO DE ACEITE	15,00€	0%	15,00€
1	ADITIVO ACEITE METAL-LUBE	78,00€	0%	78,00€
1	MAQUINA DE DIAGNOSIS	42,00€	0.00%	42,00€

Subtotal	261,00€
IVA	54,81€
Importe total	315,81€